

GZ.261.211.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej Kraków w zakresie infrastruktury drogowej- Obszar 2 Część 1 Podgórze obejmujący Dzielnice VIII, IX, X. Znak sprawy: 4/XI/2022

Identyfikator postępowania: 66312a2b-86c5-4255-85a5-c7adb5344cd2

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Dotyczy SWZ Część III ust. 3d pkt.1

W związku z tym, że definicja przebudowy zgodnie Art. 3 pkt. 7a ustawy Prawo budowlane obejmuje bardziej istotną zmianę parametrów istniejącego obiektu budowlanego niż ma to miejsce w przypadku remontu zdefiniowanego w Art. 3 pkt. 8 ustawy P.b. oraz mając na uwadze Art. 99 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wnosimy o opisanie przedmiotu zamówienia w sposób który nie utrudniałby uczciwej konkurencji, a zatem wnosimy o następującą zmianę zapisów SWZ (zmianę oznaczono kolorem czerwonym):

"- roboty budowlane na terenie miasta/aglomeracji miejskiej powyżej 100 tys. mieszkańców polegające na wykonaniu:

- *remontów/przebudów warstw nawierzchni bitumicznych - 100 000 m²*
- *remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych - 100 ton*
- *wykonania nawierzchni tłuczniowych lub podbudów - 30 000 m²*
- *wykonania remontów/przebudów chodników z płytek i nawierzchni z kostki brukowej - 10 000 m²*
- *wykonania krawężników kamiennych lub betonowych - 5 000 mb*
- *wykonania nawierzchni z kamienia naturalnego- 1 000 m²*

Wymienione zakresy prac mogą być wykonane w ramach różnych zadań."

Odpowiedź 1

Zamawiający opiniuje pozytywnie proponowaną zmianę.

Pytanie 2

Nawiązując do udzielonych odpowiedzi, wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień **23.12.2022**. Wniosek motywujemy potrzebą większego czasu na uwzględnienie zmian

dokonanych w SST przez Zamawiającego oraz tym, że dodatkowy czas umożliwi nam przedstawienie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź 2

Zamawiający opiniuje pozytywnie proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy SWZ Część III pkt 3 lit d) 1) - odpowiedź 3 na pytania z dnia 9.12.2022 GZ.261.211.2022

Nawiązując do następującej odpowiedzi Zamawiającego: "Wymienione zakresy prac mogą być wykonane w ramach różnych zadań - **jako różne zadania należy rozumieć także różne umowy**", prosimy o odpowiedź, czy sformułowanie to dotyczy wszystkich wymienianych zakresów prac do wykonania (wymienionych w tiretach)?

Czy zatem wykonawca dobrze rozumie zapis, iż przykładowo w celu spełnienia warunku: "wykonania nawierzchni tłuczniowych lub podbudów w ilości 30 000 m³", wykonawca może posłużyć się referencjami z dwóch różnych inwestycji po 15 000 m³?

Odpowiedź 3

Każdy zakres prac wymieniony w danym tirecie może być wykonany w ramach różnych zadań/umów więc Wykonawca może sumować zakres prac w celu wykazania spełnienia warunku zamówienia np. **wykonanie nawierzchni tłuczniowych lub podbudów w ilości 30 000 m³**, wykonawca może posłużyć się referencjami z dwóch różnych inwestycji po 15 000 m³.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1) Część I pkt 12

Jest:

Termin związania ofertą: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.03.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Powinno być:

Termin związania ofertą: Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **22.03.2023** r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2) Część III pkt 3 lit d) 1)

Jest:

wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizowali:

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

- roboty budowlane na terenie miasta/aglomeracji miejskiej powyżej 100 tys. mieszkańców polegające na wykonaniu:

- remontów/przebudów warstw nawierzchni bitumicznych – 100 000 m²
- remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych – 100 ton
- wykonania nawierzchni tłuczniowych lub podbudów – 30 000 m²
- wykonania remontów chodników z płytek i nawierzchni z kostki brukowej – 10 000 m²
- wykonania krawężników kamiennych lub betonowych – 5 000 mb
- wykonania nawierzchni z kamienia naturalnego- 1 000 m²

Wymienione zakresy prac mogą być wykonane w ramach różnych zadań.

Powinno być:

wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizowali:

- roboty budowlane na terenie miasta/aglomeracji miejskiej powyżej 100 tys. mieszkańców polegające na wykonaniu:

- remontów/przebudów warstw nawierzchni bitumicznych – 100 000 m²
- remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych – 100 ton
- wykonania nawierzchni tłuczniowych lub podbudów – 30 000 m²
- wykonania remontów/przebudów chodników z płytek i nawierzchni z kostki brukowej – 10 000 m²**
- wykonania krawężników kamiennych lub betonowych – 5 000 mb
- wykonania nawierzchni z kamienia naturalnego- 1 000 m²

Wymienione zakresy prac mogą być wykonane w ramach różnych zadań.

3) Część IX pkt 1

Jest:

Oferty należy składać nie później niż do dnia 21.12.2022 r. do godz. 10:00.

Powinno być:

Oferty należy składać nie później niż do dnia **23.12.2022 r.** do godz. **10:00.**

4) Część IX pkt 3

Jest:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.12.2022 r. o godzinie 12:00.

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Powinno być:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **23.12.2022 r. o godzinie 12:00.**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ